Berv, Deterniin, ﬁ“ + sall
Taamees m@n

;_' 02 APR 2035

ol oee LI Lf-*:_*:f?:_av:
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Ampliamento del contratto
. . .20 15 all’interno del quinto d’obbligo peri “Lavori
indata OF 04 g di riparazione impianti elettrici degli
automezzi comunali e fornitura di

6 49 accumulatori”.

N. 74 SETTORE VI
DATA 17.03.2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2015 Dy CAP. 1220.2 IMP. 251/14

FUNZ. 01 SERY. 08 INTER.03

IL RAGI%I&%/%E

L’anno duemilaquindici, il giorno diciassette del mese di Marzo, su proposta del
Funzionario Tecnico, Geom. Emanuele Russo, nell’ufficio del Settore VI, il
Dirigente Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

- Premesso che con determinazione dirigenziale n. 64 del 30/01/2014 & stato approvato™it
capitolato d’oneri relativo ai “Lavori di riparazione impianti elettrici degli automeZzzi
comunali e fornitura di accumulatori”, dell’importo di € 12.200,00 i.v‘.ﬁ.mﬁgrrr't.gsesa, ed ¢ .
stato altresi autorizzato |’espletamento del cottimo fiduciario; o PN _,,:_{k

- Con determinazione dirigenziale n. 365 del 06/03/2014 ¢ stato affidato il servizio alla ditta
Baglieri Salvatore per I’importo di € 8.530,00 oltre i.v.a. al netto del ribasso del 21%
offerto;

- Preso atto che il servizio ¢ indispensabile per garantire la regolare manutenzione dei mezzi
di che trattasi,

- Atteso che le somme a disposizione sono in fase di esaurimento ed & necessario disporre una
estensione dell’affidamento in attesa di espletare una nuova gara, i cui atti sono gia stati
approntati ;

- Considerato che € possibile procedere all’ampliamento contrattuale del quinto d’obbligo,
pari ad € 1.706,00 ( € 8.530,00 x 20%) oltre LV.A.

- Ritenuto di dover procedere in merito ;

- Visto 'articolo 53 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera
Consiliare n° 64 del 30/10/97;

- Visto 'art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) di concedere alla ditta Baglieri Salvatore, Zona Artigianale strada |, Ragusa, I’ampliamento
del quinto d’obbligo contrattuale dei “Lavori di riparazione impianti elettrici degli
automezzi comunali e fornitura di accumulatori”, per |'importo di € 1.706,00 ( € 8.530,00 x
20%) oltre LV.A..

2) di pubblicare la presente Determinazione Dirigenziale nell’apposita sezione del sito
denominato “Amministrazione trasparente”

3) di dare atto che la somma risulta gia impegnata con determinazione dirigenziale n. 64 del
30/01/2014 al Cap. 1220.2- Funz. 01- Serv, 08- Int.03 del Bil. 2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(Ing. WL%Z)

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
Ufficio Ragioneria

. IL DIRIGENTE DEL SETTORE

( IngWSW )




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Al sensi degli art. 147-bis e 153, Comma 5, del D. Lgs 267/2000 e per quanto previste dall’art.
17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della

copertura finanziaria.

Ragusaj% Jof b

ll sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale.
- ﬁg COMUNALE
X TtEl E
LR eof

IL DIRIGENTE DEL 10 FINANZIARIO

Ragusa 1-3_APR_2015

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal 13 APR. 2015 al 20 APR 2gs
Ragusa 21 2PR 2015

IL MESSO COMUNALE




